in eius exorcitu cum decem militibus et cum decem arcatoribus cum equis ad eorum
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percUtas et expensas, uec relinqueut eum iu exercitu uec obsidione castri uisi per

eius parabolam remauserit. Item debeut salvare et custodire adiuvare et defeudere

omnes liomines predicti lienrici Marchionis ab omni liomine in tota eorum terra et

in toto eorum posse boua fide, uec capere eis pedagium nec curayam nec aliquod scu-

fium nisi vetus et consuetum pedagium et in veteri strata uisi parabola ipsius Mar-

cbionis remanserit. Item uon permittent aliquem hominem ipsius Marchiouis in tota

eorum terra et iu toto eorum posse ab aliquo cive Astensi disturbari nec robari nisi

fuerit fideiussor vel principalis debitor. Et permittent ipsum Marchionem capere suum
inimicum in tota terra Astensi, et ipsura adiuvabunt eum capere, si illum ibi inve-

uerit. Item Astenses debent adiuvare ipsum Marchionem henricum tenere totam illam

terram de qua est saxitus et investitus et de qua se saxierit vel iuvestiverit cum
ratione. Item si Astenses aliquam guerram cum consilio ipsius Marchionis inceiieiint

non facient iude pacem sine consilio ipsius Marchionis Heurici nec treuguam ex illa

guerra facient, que duret ultra xv. dies absque consilio ipsius Marchiouis. Hec omuia

Astenses consules de communi iuraverunt attendere bona fide nisi per parabolam

ipsius Marchiouis Henrici remauserit. Salvo domiuo Guillelmo de Ceva et salvis

omnibus eorum sacramentis. Item si consules Astenses et ipse Marchio commuuiter

in hoc aliquod melioramentum fecerint, dicti Astenses consules de communi illud

observarc iuraverunt, et ut firmius credatur et inviolabiliter peipetuo conservetur,

semper in capite quinque annorum, hoc sacramentum ab utraque parte reiteretur et

fiat, si pars parti requisierit. Et hoc totum Astenses consules de communi boua

fide attendere iuraverunt ti deus illos adiuvet et sancta dei evangelia. Anno do-

mini mclxxxxi Indictione nona die dominico duodecimo intrante Madio, hoc sacra-

mentum factum fuit. Et Jacobus Boviculus notarius pallafinus precepto consulum et

Marchiouis Henrici hec omnia conventa iuter eos habita ad memoriam retiuendam

ab utraque parte notavit et scripsit. Item omnes predicti consules una cum ipso

Marchione Henrico in concordia fuerunt si ipse Marchio de terra de qua est saxitus

vel investitus, et de qua se saxierit vel investiverit cum ratione, aliquid perdiderit

quod debent eum adiuvare ad recuperaudum boua fide et de sua terra teneutur eum